
Usnesení_příloha č. 01 - Žádost obce Haňovice o změnu období realizace akce, termínu pro použití 
dotace a termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_01 Podpora budování a 
obnovy infrastruktury obce

OBEC HAŇOVICE

ns
Imp: www.haňovice cz 
IČO : 00635723 
č. ú.: 1801684339/0800

Olomoucky kraj
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Oddélení regionálního rozvoje
Jerernenkova I 191 /40a 
779 00 Olomouc

Č.j. 1255/2022
V Haňovícich dne 4. listopadu 2022

Žádost o prodloužení termínu pro předložení vyúčtování poskytnuté dotace:

Dotační program: Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022

Dotační titul: Podpora budováni a obnovy infrastruktury obce

Název akce Místní komunikace Haňovice - parkovací místa a chodníky u kulturního

domu a podél opravované silnice 111/3734.

Smlouva o poskytnuti dotace č. 2022/01236/()SR/I)SM

Obec Haňovice v letošním roce získala dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 600 000,-Kč na 
projekt „Místní komunikace Haňovice - parkovací místa a chodníky u kulturního domu a podél 
opravované silnice 111/3734". Tento projekt je společným projektem obce Haňovice a SSOK, kdy 
SSOK provádí rekonstrukci silnice a obec chodníky, parkovací a odstavná místa. Celý projekt měl být 
zrealizovaný do konce roku 2022. Vzhledem k tomu. že v okolí Litovle je mnoho uzavírek a firma 
Arriva nesouhlasila s uzavírkou dokud nebude povolen průjezd v úseku Litovel - Unčovice se předání 
staveniště a samotná realizace zastavila. Při zahájení prací dále bylo zjištěno, že na silnici SSOK 
nejsou únosné vrstvy dle projektu a je nutné změnit technologii práce a projekt byl přerušen do doby 
než projektant SSOK vyřeší problém. Dne 27.10.2022 projektant a SSOK informovala obec, že práce 
na odstavných plochách v určitých úsecích mohou pokračovat - né však v celém úseku. 7. tohoto 
důvodu nemohou být v letošním roce práce dokončeny.

Vážený pane hejtmane, vážená Rado Olomouckého kraje a vážení zastupitelé Olomouckého 
kraje, obracím se na vás jménem obce Haňovice s prosbou a žádostí o prodloužení termínu 
ukončení prací a předložení vyúčtování poskytnuté dotace projektu „Místní komunikace 
Haňovice - parkovací místa a chodníky u kulturního domu a podél opravované silnice 111/3734“
do 3(1. 6. 2023.

Digitálně 
podepsal 
Arnošt Vogel 
Datum:
2022.11.04
10:08:53 +0r00'Arnoj( yoge|

starosta obce Haňovice
Příloha : Vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022 Strana 1 (celkem 2)
68. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - žádosti příjemců
Příloha č. 01 - Žádost obce Haňovice o změnu období realizace akce, termínu pro použití dotace a 
termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy 
infrastruktury obce



Usnesení_příloha č. 01 - Žádost obce Haňovice o změnu období realizace akce, termínu pro použití 
dotace a termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_01 Podpora budování a 
obnovy infrastruktury obce

SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovni přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr vložka 100 dnem 14 11.2002

Obec Haňovice 
Haňovice 62 
783 21 Chudobin

Váš dopis zn,/ze dne
/

Naše značka 
SSOK-CE 28011/2022 

7.3 9.2 V10

Vyřizuje V Olomouci dne 
4 112022

Vyjádření k přerušeni prací na stavbě „111/3734,111/3732 Haňovice - Myslechovice"

Vážený pane starosto!

Upozorňujeme Vás, že práce pro investora Správu silnic Olomouckého kraje, p o., byly pro 

rok 2022 přerušeny z těchto důvodu

Městský úřad v Litovli nepovolil pro letošní rok uzavírku silnice 111/3732 v úseku 

Haňovice - Myslechovice, protože po této komunikace vodou objízdné trasy jiných 
staveb

Práce na úseku silnice 111/3734 v průtahů Haňovicemi byly přerušeny k 7 10 2022 a 
odloženy na jaro 2023 z důvodů nutné změny technologie, která se vyskytla po 

odkryti stávajících konstrukci vozovky. Projekční práce na tomto úseku probíhají. 

Tato změna pravděpodobně ovlivní návaznosti na okolní části stavby (chodníky, 

parkovací stáni, vjezdy k nemovitostem atd ), jejichž investorem je obec Haňovice. 
Začátek prací je naplánován na březen 2023 v závislosti na klimatických 
podmínkách

S pozdravem

vedoucí SU Olomouc

Telefon E man Bankovní spojení 1C 70960399
Fax KB Olomouc 27-4230410257/0100 DIČ CZ70960399

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022 Strana 2 (celkem 2)
68. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - žádosti příjemců
Příloha č. 01 - Žádost obce Haňovice o změnu období realizace akce, termínu pro použití dotace a 
termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy 
infrastruktury obce


